
  
SRPSKA ASOCIJACIJA AMERIČKOG FUDBALA

 

Službeni bilten br. 1708 
11. maj 2017. 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA 4. KOLA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Inđija Meridian Indians 7 0 0 0 7 

Beograd Blue Dragons 7 7 6 3 23 

 
 

TABELA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kragujevac Wild Boars 4 4 0 125 - 39 1,00 

2 Beograd Blue Dragons 4 4 0 91 - 21 1,00 

3 Beograd SBB Vukovi 4 3 1 125 - 57 0,75 

4 Novi Sad GAT Dukes 4 2 2 108 - 60 0,50 

5 Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 4 2 2 94 - 104 0,50 

6 Inđija Meridian Indians 4 1 3 27 - 99 0,25 

7 Pančevo Panthers 4 0 4 47 - 130 0,00 

8 Sombor Celtis 4 0 4 33 - 140 0,00 

 
 

REZULTATI SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 

25.03. 
26.03. 
26.03. 
02.04. 

14:30 
14:00 
14:30 
15:30 

Pančevo Panthers - Beograd Blue Dragons 
Kragujevac Wild Boars - Sombor Celtis 

Novi Sad GAT Dukes - Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 
Beograd SBB Vukovi - Inđija Meridian Indians 

2 - 23 
36 - 7 

50 - 12 
41 - 7 

2 

08.04. 
09.04. 
09.04. 
15.04. 

15:00 
15:00 
15:00 
15:00 

Kragujevac Wild Boars - Beograd SBB Vukovi  
Sombor Celtis - Beograd Blue Dragons 

Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries - Pančevo Panthers 
Inđija Meridian Indians - Novi Sad GAT Dukes 

21 - 14 
6 - 32 

46 - 27 
0 - 23 

3 

22.04. 
23.04. 
23.04. 
23.04. 

16:30 
13:00 
16:00 
16:30 

Novi Sad GAT Dukes - Kragujevac Wild Boars 
Beograd Blue Dragons - Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 

Pančevo Panthers - Inđija Meridian Indians 
Beograd SBB Vukovi - Sombor Celtis 

12 - 20 
13 - 6 

12 - 13 
42 - 6 

4 

30.04. 
30.04. 
30.04. 
07.05. 

14:00 
15:00 
17:00 
17:00 

Sombor Celtis - Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries 
Kragujevac Wild Boars - Pančevo Panthers 
Beograd SBB Vukovi - Novi Sad GAT Dukes 

Inđija Meridian Indians - Beograd Blue Dragons 

14 - 30 
48 - 6 

28 - 23 
7 - 23 

 
  



NAJAVA UTAKMICA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Pančevo Panthers Beograd SBB Vukovi 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Prva liga Srbije 2017. 5 Subota 13. maj 11:30 

GRAD STADION 

Pančevo SPC „Mladost“ 

R U HL LJ FJ SJ BJ 

V.Popovid M.Čolovid M.Kosi J.Vamovid D.Jakšid K.Đurid A.Ereš 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Beograd Blue Dragons Kragujevac Wild Boars 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Prva liga Srbije 2017. 5 Subota 13. maj 16:00 

GRAD STADION 

Jajinci, Beograd FK "Heroj", Jajinci, Dr Mila Boškovida 22 

R U HL LJ FJ SJ BJ 

V.Popovid M.Čolovid M.Kosi M.Šolajid D.Jakšid K.Đurid A.Ereš 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries Inđija Meridian Indians 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Prva liga Srbije 2017. 5 Subota 13. maj 16:30 

GRAD STADION 

Sremska Mitrovica Stadion FK "Radnički" 

SUDIJE 

R U HL LJ BJ 

P.Pavlovid A.Dašid G.Arizanovid M.Nikolid B.Perid 

 

OBAVEŠTENJA 

Utakmica Novi Sad GAT Dukes – Sombor Celtis se otkazuje zbog pomanjkanja igrača kluba Sombor 
Celtis za odigravanje utakmice. 

 
 

DOPUNA REGISTRACIJA IGRAČA SPORTKLUB PRVE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Slededi igrači su registrovani za tim Sremska Mitrovica Sirmium Legionaries: 
Bradley Page, rođen 28.01.1993. 

 
  



REGISTRACIJA UTAKMICA 3. KOLA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Jagodina Black Hornets 24 14 0 7 45 

Novi Sad Wild Dogs 0 0 0 0 0 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Požarevac Pastuvi 0 0 0 0 0 

Bor Golden Bears 8 0 14 0 22 

 
 

TABELA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Jagodina Black Hornets 3 3 0 108 - 15 1,00 

2 Bor Golden Bears 3 2 1 45 - 30 0,67 

3 Kikinda Mammoths 2 1 1 53 - 14 0,50 

4 Požarevac Pastuvi 3 1 2 26 - 70 0,33 

5 Čačak Angel Warriors 1 0 1 6 - 45 0,00 

6 Novi Sad Wild Dogs 2 0 2 7 - 71 0,00 

 
 

REZULTATI DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 
02.04. 
02.04. 
02.04. 

14:00 
15:00 
15:00 

Čačak Angel Warriors - Jagodina Black Hornets 
Požarevac Pastuvi - Novi Sad Wild Dogs 
Kikinda Mammoths - Bor Golden Bears 

6 - 45 
26 - 7 

12 - 14 

2 
23.04. 
23.04. 

15:00 
15:30 

Kikinda Mammoths - Požarevac Pastuvi 
Bor Golden Bears - Jagodina Black Hornets 

41 - 0 
9 - 18 

3 
07.05. 
07.05. 

13:00 
16:30 

Jagodina Black Hornets - Novi Sad Wild Dogs 
Požarevac Pastuvi - Bor Golden Bears 

45 - 0 
0 - 22 

 
 

NAJAVA UTAKMICA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

 DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM  

Čačak Angel Warriors Kikinda Mammoths 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Druga liga Srbije 2017. 3 Nedelja 14. maj 13:00 

GRAD STADION 

Čačak FK „BIP“ 

SUDIJE 

R U HL LJ FJ SJ BJ 

D.Mihajlov J.Žuža N.Jovanovid M.Šolajid D.Milovanovid M.Čolovid K.Đurid 

 
 

DOPUNA REGISTRACIJA IGRAČA DRUGE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Slededi igrači su registrovani za tim Čačak Angel Warriors: 
Đorđe Mandid, rođen 21.07.2001. 
  



REGISTRACIJA UTAKMICA 3. KOLA TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Klek Knights 2 6 8 16 30 

Bečej GTC Vianor Vidre 0 0 0 0 0 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Šabac Sharks 6 12 9 20 47 

Zemun Pirati 0 0 0 0 0 

 

TIM 1 2 3 4 FT 

Niš Imperatori 0 0 0 0 0 

Kraljevo Royal Crowns 0 8 0 0 8 

 

TIM Službeni rezultat 

Smederevo Bedemi 35 

Obrenovac Hawks 0 

 
TABELA GRUPE SEVER TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Klek Knights 3 3 0 76 - 12 1,00 

2 Bečej GTC Vianor Vidre 3 2 1 62 - 33 0,67 

3 Šabac Sharks 3 1 2 53 - 32 0,33 

4 Zemun Pirati 3 0 2 9 - 123 0,00 

 

TABELA GRUPE JUG TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kraljevo Royal Crowns 3 3 0 52 - 0 1,00 

2 Smederevo Bedemi 3 2 1 63 - 24 0,67 

3 Niš Imperatori 3 1 2 26 - 36 0,33 

4 Obrenovac Hawks 3 0 3 0 - 81 0,00 

 
REZULTATI TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 

08.04. 
23.04. 

15:00 
13:00 

Zemun Pirati - Bečej GTC Vianor Vidre 
Klek Knights - Šabac Sharks 

3 - 42 
12 - 6 

09.04. 
09.04. 

13:00 
15:00 

Smederevo Bedemi - Niš Imperatori 
Kraljevo Royal Crowns - Obrenovac Hawks 

28 - 8 
28 - 0 

2 

29.04. 
30.04. 

15:30 
16:00 

Zemun Pirati - Klek Knights 
Bečej GTC Vianor Vidre - Šabac Sharks 

6 - 34 
20 - 0 

30.04. 
30.04. 

13:00 
16:00 

Obrenovac Hawks - Niš Imperatori 
Kraljevo Royal Crowns - Smederevo Bedemi 

0 - 18 
16 - 0 

3 

06.05. 
07.05. 

15:30 
17:00 

Klek Knights - Bečej GTC Vianor Vidre 
Šabac Sharks - Zemun Pirati 

30 - 0 
47 - 0 

07.05. 
- 

16:30 
- 

Niš Imperatori - Kraljevo Royal Crowns 
Smederevo Bedemi - Obrenovac Hawks 

0 - 8 
35 - 0 



NAJAVA UTAKMICA TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

OBAVEŠTENJA 

U četvrtfinalu plejofa Trede lige Srbije igraju se sledede utakmice prema Propozicijama Trede lige 
Srbije i plasmanu timova u ligaškom delu takmičenja: 
Klek Knights - Obrenovac Hawks 
Kraljevo Royal Crowns - Zemun Pirati 
Bečej GTC Vianor Vidre - Niš Imperatori 
Smederevo Bedemi - Šabac Sharks 

 
 

DOPUNA REGISTRACIJA IGRAČA TREDE LIGE SRBIJE 2017. 

 

Slededi igrači su registrovani za tim Šabac Sharks: 
Petar Jošid, rođen 15.08.1990. 

 
  



REGISTRACIJA UTAKMICA 1. TURNIRA GRUPE ZAPAD PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM HT FT  TIM HT FT 

Sirmium Legionaries 20 26 Inđija Indians 34 56 

Valjevo Werewolves 0 16 Sirmium Legionaries 0 0 

 

TIM HT FT 

Valjevo Werewolves 0 0 

Inđija Indians 26 40 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA 2. TURNIRA GRUPE CENTAR PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM HT FT  TIM HT FT 

Zemun Pirati 0 25 Beograd SBB Vukovi 8 29 

Beograd Blue Dragons 12 12 Zemun Pirati 13 36 

 

TIM HT FT 

Beograd Blue Dragons 0 0 

Beograd SBB Vukovi 12 25 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA 2. TURNIRA GRUPE JUG PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

TIM HT FT  TIM HT FT 

Jagodina Black Hornets 8 22 Kragujevac Divlji veprovi 21 41 

Kragujevac Divlji veprovi 18 31 Kraljevo Royal Crowns 6 14 

 

TIM HT FT OT 

Kraljevo Royal Crowns 8 22 24 

Jagodina Black Hornets 0 22 23 

 
 

TABELA GRUPE SEVER PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kikinda Mamuti 4 4 0 147 - 25 1,00 

2 Novi Sad Wild Dogs 2 1 1 60 - 42 0,50 

3 Bečej GTC Vianor Vidre 2 0 2 0 - 35 0,00 

4 Sombor Celtis 4 0 4 0 - 95 0,00 

 

REZULTATI GRUPE SEVER PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 15.04. 11:00 
Sombor Celtis - Novi Sad Wild Dogs 

Kikinda Mamuti - Sombor Celtis 
Novi Sad Wild Dogs - Kikinda Mamuti 

0 - 35 
35 - 0 

25 - 42 

2 22.04. 14:00 
Sombor Celtis - Bečej GTC Vianor Vidre 

Kikinda Mamuti - Sombor Celtis 
Bečej GTC Vianor Vidre - Kikinda Mamuti 

0 - 0 
35 - 0 
0 - 35 

 
 



TABELA GRUPE ZAPAD PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 
 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Inđija Indians 4 4 0 208 - 0 1,00 

2 Sirmium Legionaries 4 2 2 51 - 136 0,50 

3 Valjevo Werewolves 4 0 4 34 - 157 0,00 
 

REZULTATI GRUPE ZAPAD PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 
 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

2 22.04. 15:00 
Sirmium Legionaries - Valjevo Werewolves 

Inđija Indians - Sirmium Legionaries 
Valjevo Werewolves - Inđija Indians 

25 - 18 
46 - 0 
0 - 66 

1 07.05. 10:00 
Sirmium Legionaries - Valjevo Werewolves 

Inđija Indians - Sirmium Legionaries 
Valjevo Werewolves - Inđija Indians 

26 - 16 
56 - 0 
0 - 40 

 
TABELA GRUPE CENTAR PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Zemun Pirati 4 4 0 129 - 86 1,00 

2 Beograd SBB Vukovi 4 2 2 102 - 85 0,50 

3 Beograd Blue Dragons 4 0 4 55 - 115 0,00 

 

REZULTATI GRUPE CENTAR PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 15.04. 12:00 
Zemun Pirati - Beograd Blue Dragons 
Beograd SBB Vukovi - Zemun Pirati 

Beograd Blue Dragons - Beograd SBB Vukovi 

38 - 24 
21 - 30 
19 - 27 

2 06.05. 11:00 
Zemun Pirati - Beograd Blue Dragons 
Beograd SBB Vukovi - Zemun Pirati 

Beograd Blue Dragons - Beograd SBB Vukovi 

25 - 12 
29 - 36 
0 - 25 

 
TABELA GRUPE JUG PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

RB. TIM Utakmica Pobeda Poraza Skor % 

1 Kraljevo Royal Crowns 4 3 1 133 - 110 0,75 

2 Kragujevac Divlji veprovi 4 2 2 72 - 106 0,50 

3 Jagodina Black Hornets 4 1 3 126 - 115 0,25 
 

REZULTATI GRUPE JUG PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 
 

Kolo Datum Vreme Utakmica Rezultat 

1 15.04. 15:00 
Jagodina Black Hornets - Kragujevac Divlji veprovi 

Kraljevo Royal Crowns - Jagodina Black Hornets 
Kragujevac Divlji veprovi - Kraljevo Royal Crowns 

35 – 0 
60 – 46 
0 – 35 

2 06.05. 11:00 
Jagodina Black Hornets - Kragujevac Divlji veprovi 

Kraljevo Royal Crowns - Jagodina Black Hornets 
Kragujevac Divlji veprovi - Kraljevo Royal Crowns 

22 - 31 
24 - 23 
41 - 14 



NAJAVA TURNIRA PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

 GRUPA SEVER – ORGANIZATOR BEČEJ GTC VIANOR VIDRE  

UTAKMICA DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM 

1 
2 
3 

Bečej GTC Vianor Vidre 
Kikinda Mamuti 

Novi Sad Wild Dogs 

Novi Sad Wild Dogs 
Bečej GTC Vianor Vidre 
Kikinda Mamuti 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Pionirska fleg liga Srbije 2017. 4 Petak 12. maj 16:00 

GRAD STADION 

Bečej Gradski stadion „Kraj Tise“, pomodni teren 

SUDIJE 

B.Mojsijevid D.Rankovid 

 

 GRUPA ZAPAD – ORGANIZATOR SIRMIUM LEGIONARIES  

UTAKMICA DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM 

1 
2 
3 

Sirmium Legionaries 
Inđija Indians 

Valjevo Werewolves 

Valjevo Werewolves 
Sirmium Legionaries 
Inđija Indians 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Pionirska fleg liga Srbije 2017. 3 Nedelja 14. maj 15:00 

GRAD STADION 

Sremska Mitrovica Teren "25. maj" 

SUDIJE 

I.Lazid T.Jevtovid D.Rankovid 

 

 GRUPA CENTAR – ORGANIZATOR BEOGRAD BLUE DRAGONS  

UTAKMICA DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM 

1 
2 
3 

Zemun Pirati 
Beograd SBB Vukovi 

Beograd Blue Dragons 

Beograd Blue Dragons 
Zemun Pirati 
Beograd SBB Vukovi 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Pionirska fleg liga Srbije 2017. 3 Subota 13. maj 11:00 

GRAD STADION 

Zemun, Beograd O.Š. „Sutjeska“, Zadrugarska 1, Zemun 

SUDIJE 

N.Mosurovid T.Jevtovid 

 

 GRUPA JUG – ORGANIZATOR KRAGUJEVAC DIVLJI VEPROVI  

UTAKMICA DOMADI TIM GOSTUJUDI TIM 

1 
2 
3 

Jagodina Black Hornets 
Kraljevo Royal Crowns 

Kragujevac Divlji veprovi 

Kragujevac Divlji veprovi 
Jagodina Black Hornets 
Kraljevo Royal Crowns 

TAKMIČENJE KOLO DAN DATUM VREME 

Pionirska fleg liga Srbije 2017. 3 Nedelja 14. maj 12:00 

GRAD STADION 

Kragujevac Stadion „Čika Dača“, drugi pomodni teren 

SUDIJE 

B.Miloševid M.Šabid M.Nikolid 

 



DOPUNA REGISTRACIJA IGRAČA PIONIRSKE FLEG LIGE SRBIJE 2017. 

 

OBAVEŠTENJA 

Zbog odluke o produženju roka za registraciju igrača za Pionirsku fleg ligu Srbije, donešene nakon 
objavljivanja prošlog broja Službenog biltena, u njemu nisu objavljene registracije svih igrača. Spiskovi 
igrača dva tima koji nisu objavljeni, nalaze se na kraju ovog Službenog biltena. Dopuna registracija 
igrača za dva tima za prethodno kolo, nalazi se u nastavku ovog obaveštenja. 

Slededi igrači su registrovani za tim Sombor Celtis: 
Bojana Gagid, rođena 05.05.2002. 

Slededi igrači su registrovani za tim Sirmium Legionaries: 
Nenad Korad, rođen 01.01.2002. 

 
  



ODLUKE DISCIPLINSKIH ORGANA 

 

СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/1-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 33. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

ГАТ Нпви Сад Dukes изриче се ПППМЕНА. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив ГАТ Нпви Сад 
Dukes у вези са 1. Кплпм Прве лиге Србије јер ппменути клуб није у рпку прпписанпм чланпм 
19. Прпппзиција ПЛС ппслап извештај уреднику сајта СААФ са утакмице пдигране дана 
26.03.2017. гпдине прптив КАФ Сремска Митрпвица Legionaries. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је ГАТ Нпви Сад Dukes, у учинип 
дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинскпг правилника СААФ, за кпји је прпписана 
пппмена или нпвчана казна, те Дисциплински судија изриче пппмену за учиоени прекршај. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/2-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланпм 28. став 1. и чланпм 27. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави 
Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
Играчу ГАТ Нпви Сад Dukes ппд брпјем 3, ХПДПБА ДАРКУ, изриче се ЗАБРАНА ИГРАОА JЕДНЕ 
УТАКМИЦЕ. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Читајући записник са утакмице 1. Кпла Прве лиге Србије дана 26.03.2017. гпдине 
пдигране између ГАТ Нпви Сад Dukes и КАФ Сремска Митрпвица Legionaries Дисциплински 
судија је утврдип да је пдлукпм судије играч ГАТ Нпви Сад Dukes ппд брпјем 3, Хпдпба Даркп, 
са исте искључен збпг удараоа играча супарничкпг тима, на пснпву чега је Кпмесар за 
такмичеое упутип дисциплинску пријаву. 

Искључени играч је напустип утакмицу такп да је ускратип изјашоеое у пднпсу на 
дисциплинки прекршај.  

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је искључени играч ГАТ Нпви Сад 
Dukes ппд брпјем 3, Хпдпба Даркп, учинип прекршај из члана 28. став 1. Дисциплинскпг 
правилника СААФ па је Дисциплински судија СААФ пдлучип кап у изреци. 

Какп је збпг удараоа играча супарничкпг тима играч већ искључен са утакмице, 
сагласнп члану 27. став 1. Дисциплинскпг правилника СААФ Дисциплински судија је изрекап и 
забрану играоа једне утакмице. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

  
 

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/3-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланпм 28. став 1. и чланпм 27. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави 
Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
Играчу КАФ Чачак Angel Warriors ппд брпјем 2, РАДПВИЋ НИКПЛИ изриче се ЗАБРАНА 
ИГРАОА JЕДНЕ УТАКМИЦЕ. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Читајући записник са утакмице 1. Кпла ДЛС пдигране дана 02.04.2017. гпдине пдигране 
између КАФ Чачак Angel Warriors и КАФ Jагпдина Black Hornets Дисциплински судија је утврдип 
да је пдлукпм судије играч КАФ Чачак Angel Warriors ппд брпјем 2, Радпвић Никпла са исте 
искључен збпг удараоа играча супарничкпг тима, на пснпву чега је Кпмесар за такмичеое 
упутип дисциплинску пријаву. 

Искључени играч је у изјави на записник пптврдип физички кпнтакт са играчем 
супарничкпг тима.  

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је искључени играч КАФ Чачак 
Angel Warriors ппд брпјем 2, Радпвић Никпла учинип прекршај из члана 28. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ па је Дисциплински судија СААФ пдлучип кап у изреци. 

Какп је збпг удараоа играча супарничкпг тима играч већ искључен са утакмице, 
сагласнп члану 27. став 1. Дисциплинскг правилника СААФ Дисциплински судија је изрекап и 
забрану играоа једне утакмице. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

  
 

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/4-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланпм 28. став 2. и чланпм 27. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави 
Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
Играчу КАФ Jагпдина Black Hornets ппд брпјем 12, ТАШЕВ РАДПСЛАВУ изриче се ЗАБРАНА 
ИГРАОА ДВЕ УТАКМИЦЕ. 
  
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Читајући записник са утакмице 1. Кпла ДЛС пдигране дана 02.04.2017. гпдине пдигране 
између КАФ Чачак Angel Warriors и КАФ Jагпдина Black Hornets Дисциплински судија је утврдип 
да је пдлукпм судије играч КАФ Jагпдина Black Hornets ппд брпјем 12, Ташев Радпслав са исте 
искључен пдлукпм судије, на пснпву чега је Кпмесар за такмичеое упутип дисциплинску 
пријаву. 

Искључени играч је у изјави на записник пптврдип физички кпнтакт са играчем 
супарничкпг тима у пба случаја ппменута у записнику.  

Иакп је записникпм са утакмице кпнстатпванп да је ппменути играч са утакмице 
искључен збпг другпг несппртскпг ппнашаоа Дисциплински судија сматра да нису пстварени 
услпви за примену члана 33. Дисциплинскпг правлника СААФ, већ члана 28. Дисциплинскпг 
правилника СААФ јер је несппрнп дпшлп дп физичкпг кпнтакта међу играчима у ппнпвљенпм 
случају. Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је искључени играч КАФ Jагпдина 
Black Hornets ппд брпјем 12, Ташев Радпслав учинип прекршај из члана 28. став 2. 
Дисциплинскпг правилника СААФ па је Дисциплински судија СААФ пдлучип кап у изреци. 

Какп је збпг удараоа играча супарничкпг тима играч пп мишљеоу Дисциплинскпг 
судије учинип биће казненпг дела из члана 28. став 2. Дисциплинскпг правилника СААФ за кпји 
је запрећенп забранпм играоа пд три утакмице, а искључен са наведене утакмице, сагласнп 
члану 27. став 1. Дисциплинскпг правилника СААФ Дисциплински судија је изрекап и забрану 
играоа две утакмице. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

  
 

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/5-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланпм 28. став 1. и чланпм 27. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави 
Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
ПДБИЈА СЕ пријава прптив играча КАФ Кикинда Mammoths ппд брпјем 21, СИМУЛПВ 
АЛЕКСАНДРУ кап НЕПСНПВАНА. 
  
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Читајући записник са утакмице 1. Кпла ДЛС пдигране дана 02.04.2017. гпдине пдигране 
између КАФ Кикинда Mammoths и КАФ Бпр Golden Bears Дисциплински судија је утврдип да је 
пдлукпм судије играч КАФ Кикинда Mammoths ппд брпјем 21, Симулпв Александар са исте 
искључен збпг удараоа играча супарничкпг тима, на пснпву чега је Кпмесар за такмичеое 
упутип дисциплинску пријаву. 

Искључени играч је ускратип изјашоеое у пднпсу на дисциплинки прекршај кпји му се 
ставља на терет.  

Прптив пдлуке ппступајућих судија на терену клуб именпванпг играча изјавип је жалбу, 
а Удружеое судија СААФ увидпм у снимак утакмице изнелп је став да играч није учинип 
прекршај кпји му се ставља на терет и да није пствареп биће кажоивпг дела, па је 
Дисциплински судија СААФ пдлучип кап у изреци. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

  
 

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/6-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 38. Дисциплинскпг правилника 
СААФ и члана 17. Прпппзиција СААФ зс ПЛС у такмичарскпј сезпни 2017. гпдино, Дисциплински 
судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ на пснпву сазнаоа пвпг 
дисциплинскпг пргана за учиоени дисциплински прекршај, дана 05.05.2016. гпдине дпнеп је 
следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
КАФ Инђија Meridian Indians изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 4.000,00 динара кпју је 
сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд 
дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Инђија 
Meridian Indians у вези са 2. Кплпм Прве лиге Србије јер ппменути клуб није благпвременп 
пријавип а пптпм и пдустап пд прганизације у предвиђенпм термину, из разлпга немпгућнпсти 
пбезбеђиваоа терена за пдиграваое, првенствене утакмице прптив ГАТ Нпви Сад Dukes. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Инђија Meridian Indians, у 
учинип дисциплински прекршај из чл. 38. Дисциплинскпг правилника СААФ, за кпји је 
прпписана нпвчана казна, те Дисциплински судија изриче нпвчану казну у расппну прпписанпм 
чланпм 14. Дисциплинскпг правилника СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/7-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 33. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Земун Пирати изриче се ПППМЕНА. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Земун Пирати 
у вези са 1. Кплпм Треће лиге Србије јер ппменути клуб није у рпку прпписанпм чланпм 19. 
Прпппзиција ТЛС ппслап извештај уреднику сајта СААФ са утакмице пдигране дана 08.04.2017. 
гпдине прптив КАФ Бечеј ГТЦ Вианпр Видре. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Земун Пирати, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинскпг правилника СААФ, за кпји је прпписана 
пппмена или нпвчана казна, те Дисциплински судија изриче пппмену за учиоени прекршај. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/8-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 33. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
05.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Спмбпр Celtics изриче се ПППМЕНА. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Спмбпр 
Celtics у вези са 2. Кплпм Прве лиге Србије јер ппменути клуб није у рпку прпписанпм чланпм 
19. Прпппзиција ПЛС ппслап извештај уреднику сајта СААФ са утакмице пдигране дана 
09.04.2017. гпдине прптив КАФ Бепград Blue Dragons. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Спмбпр Celtics, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинскпг правилника СААФ, за кпји је прпписана 
пппмена или нпвчана казна, те Дисциплински судија изриче пппмену за учиоени прекршај. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/9-2017 
Дана: 05.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 38. Дисциплинскпг правилника 
СААФ и члана 17. Прпппзиција СААФ зс ПЛС у такмичарскпј сезпни 2017. гпдино, Дисциплински 
судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ на пснпву сазнаоа пвпг 
дисциплинскпг пргана за учиоени дисциплински прекршај, дана 05.05.2016. гпдине дпнеп је 
следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Земун Пирати изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 3.000,00 динара кпју је сагласнп 
члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд дана 
кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Земун Пирати 
јер ппменути клуб није благпвременп пријавип прганизацију Пипнирске flag лиге Србије. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Земун Пирати, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 38. Дисциплинскпг правилника СААФ, за кпји је прпписана 
пппмена или нпвчана казна. Какп је именпвани клуб пдлукпм Дисциплинскпг судије ДС 7/2017 
већкажоен пппменпм збпг прекршаја из чл. 38. Дисциплинскпг правилника СААФ 
Дисциплински судија изриче нпвчану казну у расппну прпписанпм чланпм 14. Дисциплинскпг 
правилника СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/10-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 33. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

ГАТ Нпви Сад Dukes изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 2.000,00 динара кпју је 
сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд 
дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 

. 
 

О б р а з л п ж е о е 
Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив ГАТ Нпви Сад 

Dukes у вези са 1. Кплпм Прве лиге Србије јер ппменути клуб није у рпку прпписанпм чланпм 
19. Прпппзиција ПЛС ппслап извештај уреднику сајта СААФ са утакмице пдигране дана 
26.03.2017. гпдине прптив КАФ Сремска Митрпвица Legionaries. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је ГАТ Нпви Сад Dukes, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинскпг правилника СААФ, а у вези са чланпм 19. 
Прпппзиција ПЛС за кпји је прпписана пппмена или нпвчана казна. Дисциплински судија, 
имајући у виду да је Дисциплинскпм пдлукпм бр. ДС/1-2017 пд 05.05.2017. гпдине за истпветан 
прекршај пкривљенпг клуба у вези са утакмицпм 1. Кпла Прве лиге Србије прптив КАФ Сремска 
Митрпвица Legionaries већ изрекап пппмену пвај пут изриче изриче нпвчану казну у расппну 
прпписанпм чланпм 14. Дисциплинскпг правилника СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/11-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 40. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Спмбпр Celtics изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 5.000,00 динара кпју је 
сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд 
дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 

. 
 

О б р а з л п ж е о е 
Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Спмбпр 

Celtics у вези са Tурнирпм пипнирске flag лиге Србије јер ппменути клуб на утакмици пдигранпј 
15.04.2017. гпдине у Нпвпм Саду наступип без регитрпваних играча. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Спмбпр Celtics, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 40. став 2. Дисциплинскпг правилника СААФ за кпји је прпписана 
нпвчана казна. Дисциплински судија у складу са претхпднп наведеним изриче изриче нпвчану 
казну у расппну прпписанпм чланпм 14. Дисциплинскпг правилника СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/12-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 40. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Спмбпр Celtics изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 7.500,00 динара кпју је 
сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд 
дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 

. 
 

О б р а з л п ж е о е 
Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Спмбпр 

Celtics у вези са Tурнирпм пипнирске flag лиге Србије јер ппменути клуб на утакмици пдигранпј 
22.04.2017. гпдине пдигранпј у Кикинди наступип са три нерегитрпвана играча. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Спмбпр Celtics, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 40. став 2. Дисциплинскпг правилника СААФ за кпји је прпписана 
нпвчана казна. Дисциплински судија, имајући у виду да је пкривљени клуб већ ппчинип 
истпветан прекршај на утакмици пдигранпј 15.04.2017. гпдине, изриче изриче нпвчану казну у 
расппну прпписанпм чланпм 14. Дисциплинскпг правилника СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/13-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 40. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

ГТЦ Бечеј Вианпр Видре изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 5.000,00 динара кпју је 
сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд 
дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 

. 
 

О б р а з л п ж е о е 
Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив ГТЦ Бечеј Вианпр 

Видре  у вези са Tурнирпм пипнирске flag лиге Србије јер ппменути клуб на утакмици пдигранпј 
22.04.2017. гпдине у Кикинди наступип без регитрпваних играча. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је ГТЦ Бечеј Вианпр Видре, 
учинип дисциплински прекршај из чл. 40. став 2. Дисциплинскпг правилника СААФ за кпји је 
прпписана нпвчана казна. Дисциплински судија у складу са претхпднп наведеним изриче 
изриче нпвчану казну у расппну прпписанпм чланпм 14. Дисциплинскпг правилника СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/14-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 33. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Спмбпр Celtics изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 2.000,00 динара кпју је 
сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд 
дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ. 

. 
 

О б р а з л п ж е о е 
Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Спмбпр 

Celtics у вези са 1. Кплпм Прве лиге Србије јер ппменути клуб није у рпку прпписанпм чланпм 
19. Прпппзиција ПЛС ппслап извештај уреднику сајта СААФ са утакмице пдигране дана 
26.03.2017. гпдине прптив КАФ Сремска Митрпвица Legionaries. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Спмбпр Celtics, учинип 
дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинскпг правилника СААФ, а у вези са чланпм 19. 
Прпппзиција ПЛС за кпји је прпписана пппмена или нпвчана казна. Дисциплински судија, 
имајући у виду да је Дисциплинскпм пдлукпм бр. ДС/8-2017 пд 05.05.2017. гпдине за истпветан 
прекршај пкривљенпг клуба у вези са утакмицпм 2. Кплa треће лиге већ изрекап пппмену пвај 
пут изриче изриче нпвчану казну у расппну прпписанпм чланпм 14. Дисциплинскпг правилника 
СААФ. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/15-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланпм 26. став 1. и чланпм 27. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави 
Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
Играчу играч КАФ Бепград Blue Dragons ппд брпјем 36, Рајкпвић Небпјша ппд брпјем 36, 
РАЈКПВИЋ НЕБПЈШИ изриче се нпвчана казна у изнпсу пд 3.000,00 динара кпју је сагласнп 
члану 16. Дисциплинскпг правилника СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд дана 
кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД 
Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд претопм ппследица суспензије из члана 69. 
Дисциплинскпг правилника СААФ и ЗАБРАНА ИГРАОА JЕДНЕ УТАКМИЦЕ. 
  
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Читајући записник са утакмице 4. Кпла ПЛС пдигране дана 07.05.2017. гпдине пдигране 
између КАФ Инђија Meridian Indians и КАФ Бепград Blue Dragons Дисциплински судија је 
утврдип да је пдлукпм судије играч КАФ Бепград Blue Dragons ппд брпјем 36, Рајкпвић Небпјша 
са исте искључен збпг несппртскпг ппнашаоа и вређаоа главнпг судије, на пснпву чега је 
Кпмесар за такмичеое упутип дисциплинску пријаву. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је искључени играч играч КАФ 
Бепград Blue Dragons ппд брпјем 36, Рајкпвић Небпјша учинип прекршај из члана 26. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ за кпји је запрећенп нпвчанпм казнпм. 

Какп је збпг удараоа играча супарничкпг тима играч искључен са утакмице, сагласнп 
члану 27. став 1. Дисциплинскг правилника СААФ Дисциплински предвиђена је и забрана 
играоа једне утакмице. 

У складу са чланпм 24. став 1. тачка 3. Дисциплинскпг правилника СААФ Дсциплински 
судија кумулативнп изриче нпвчану казну у расппну прпписаним чланпм 14. Дисциплинскпг 
правилника СААФ и забрану играоа једне утакмице. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
 

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/16-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 3., а у вези са чланпм 26. став 1. и чланпм 27. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави 
Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 
Играчу играч КАФ Панчевп Panthers ппд брпјем 87, ЧИКИЋ БРАНИСЛАВУ изриче се нпвчана 
казна у изнпсу пд 3.000,00 динара кпју је сагласнп члану 16. Дисциплинскпг правилника 
СААФ пбавезан да уплати у рпку пд 8 дана пд дана кпначнпсти пве пдлуке, на ручун СААФ 
брпј 160-347904-84 птвпрен кпд Banca Intesa АД Бепград, са ппзивпм на брпј пдлуке, ппд 
претопм ппследица суспензије из члана 69. Дисциплинскпг правилника СААФ и ЗАБРАНА 
ИГРАОА JЕДНЕ УТАКМИЦЕ. 
  
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Читајући записник са утакмице 2. Кпла ПЛС пдигране дана 07.05.2017. гпдине пдигране 
између КАФ Сремска Митрпвица Legionaries и КАФ Панчевп Panthers Дисциплински судија је 
утврдип да је пдлукпм играч КАФ Панчевп Panthers ппд брпјем 87, Чикић Бранислав са исте 
искључен збпг несппртскпг ппнашаоа и вређаоа судије, на пснпву чега је Кпмесар за 
такмичеое упутип дисциплинску пријаву. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је искључени играч играч играч 
КАФ Панчевп Panthers ппд брпјем 87, Чикић Бранислав учинип прекршај из члана 26. став 1. 
Дисциплинскпг правилника СААФ за кпји је запрећенп нпвчанпм казнпм. 

Какп је збпг удараоа играча супарничкпг тима играч искључен са утакмице, сагласнп 
члану 27. став 1. Дисциплинскг правилника СААФ Дисциплински предвиђена је и забрана 
играоа једне утакмице. 

У складу са чланпм 24. став 1. тачка 3. Дисциплинскпг правилника СААФ Дсциплински 
судија кумулативнп изриче нпвчану казну у расппну прпписаним чланпм 14. Дисциплинскпг 
правилника СААФ и забрану играоа једне утакмице. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
 

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
  



СРПСКА АСОЦИЈАЦИЈА  
АМЕРИЧКОГ ФУДБАЛА 
Дисциплински судија СААФ 
Брпј пдлуке: ДС/17-2017 
Дана: 11.05.2017. гпдине 
 
 
На пснпву чл. 55. став 2. и 59. став 1. тачка 2., а у вези са чланпм 33. Дисциплинскпг правилника 
СААФ, Дисциплински судија СААФ, ппступајући пп пријави Кпмесара за такмичеое СААФ, дана 
11.05.2017. гпдине дпнеп следећу: 
  

П Д Л У К У 
 

КАФ Ниш Императпри изриче се ПППМЕНА. 
 
 

О б р а з л п ж е о е 
 

Кпмесар за такмичеое СААФ ппднеп је дисциплинску пријаву прптив КАФ Ниш 
Императпри Dukes у вези са 3. Кплпм Треће лиге Србије јер ппменути клуб није у рпку 
прпписанпм чланпм 19. Прпппзиција ТЛС ппслап извештај уреднику сајта СААФ са утакмице 
пдигране дана 07.05.2017. гпдине прптив КАФ Краљевп Royal Crowns. 

Из наведенпг а утврђенпг чиоеничнпг стаоа следи да је КАФ Ниш Императпри, у 
учинип дисциплински прекршај из чл. 33. Дисциплинскпг правилника СААФ, за кпји је 
прпписана пппмена или нпвчана казна, те Дисциплински судија изриче пппмену за учиоени 
прекршај. 

Прптив пве пдлуке мпже се улпжити жалба Арбитражнпј кпмисији СААФ, путем 
Кпмесара за такмичеое и Дисциплинскпг судије, у рпку пд 8 дана пд пријема пве пдлуке уз 
плаћаое таксе за ппднпшеое жалбе, чију је висину утврдип УО СААФ. 

 
  

Дисциплински судија  
Владимир Вукићевић 

  
Дпставити: 
-Кпмесару за такмичеое СААФ 
-Генералнпм секретару СААФ 
-Архиви 
 

 
 

OBAVEŠTENJA 

 

Ukoliko uočite grešku u Službenom biltenu, molimo vas da obavestite Komesara za takmičenje. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kragujevac Wild Boars
Pionirska (U15) fleg liga Srbije 2017
Datum: 11.05.2017 | Vreme: 00:21:28
Broj igrača: 8

Vidak Bulatović
WR

#_______
23.06.2003.

Petar Petrović
OL

#_______
17.09.2003.

Jovan Stojković
RB

#_______
01.01.2002.

Mihajlo Bogdanović
QB

#_______
03.01.2004.

Petar Nešić
DB

#_______
08.07.2003.

Luka Milutinović
RB

#_______
20.05.2003.

Vukašin Zogović
LB

#_______
11.08.2003.

Uroš Šamanović
OL

#_______
25.11.2003.




